平成 23 年８月８日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役経営戦略本部長 奥田 広志

電 話 番 号      06－4391－2001（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成23年８月１日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の主要株主であるＮＩＳバリューアップ・ファンド３号投資事業組合（業務執行組合員 エヌ・アイ・ストラテ

ジックパートナーズ代表取締役 平田陽一、以下「同投資事業組合」という）は、平成23年８月１日付けで同投資

事業組合員に対し所有株式を現物分配したことにより、持分が 10％以下に低下したことが、同投資事業組合か

ら平成 23 年８月４日付けで提出された「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」にて判

明いたしましたので、当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２． 異動した株主の概要

（１） 氏 名 ＮＩＳバリューアップ・ファンド３号投資事業組合

（２） 住 所 東京都港区虎ノ門一丁目 17 番 12 号

（３） 業 務 執 行 組 合 員 の

概要

名称：エヌ・アイ・ストラテジック・パートナーズ株式会社

住  所：東京都港区虎ノ門一丁目 17 番 12 号

代表者の役職・氏名：代表取締役 平田 陽一

事業内容：投資組合運営

資本金：22,500,000 円エヌ・アイ・ストラテジックパートナーズ株式会社

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主に対する議決権の

数に対する割合  ※１

大株主順位

※２

異 動 前

（平成 23 年８月１日付）

８９，４７１個

（８９，４７１株）
１６．４９％ １位

異 動 後
４７，５０７個

（４７，５０７株）
８．７５％ １位

※１  平成 23 年８月１日現在の発行済株式総数    ５４２，７３８株

※２  異動後の大株主順位につきましては、平成２３年３月 31 日付の株主名簿を基準に推定してお

ります。

４． 異動年月日

平成２３年８月１日

５． 今後の見通し

当社は、平成２４年３月期の業績予想を開示しておりませんが、本件に伴う業績への影響はありません。

以上